REPUBLIKA E SHQIPKERISE
GCIYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE VLORE

Nr.812 Akt Nr Vendimi 866
Dt.regj. 01.04.2015 Date 150620158
VENDIM
NEEMERWMMTEREP@BLX RES

Sot me date 15.06.2015 Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Viore e
pérbére nga gjyqtari KEN DHIMA, asistuar nga sekretaria gjygésore Kamila
P@iriﬁ Shqvﬁ:@% ne seance gqués&m me dyer te hapura ceshtjen administrative me
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PADITES Subiekti A jokaj tL 46713203 O, me adrese Lagia
“Kallam” Dhérmi-V 1@;7, pérfagésuar nga dd}"’}d}(%i%{i‘a{i}ﬁ f&n@ﬁ
Gjoka, ne mungese.

TE PADITUR :  Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vlore, ne mungese.
Drejtoria e Apelimit Tatimor, ne mungese.

PERSON I TRETE : 7vra Vendore e Avokatit te Shtetit Vore, ne mungese.
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" 11346 Prot te datés 12.09.2014 1 i}re%t@n& Rajonale Tatimore
Vlore dhe ‘vendumi nr. 26450/2 prot, date 06. 02.2015 ie
Drejtoris€ se Apelimit Tatimor Tirane.

BAZA LIGJORE: Nenet 32, 324, 325, 328 i Kodit te Procedurés Civile, neni 115
e vijues 1 Kodit te Procedurés Administrative , Ligji 9920 i
datés 19. (',55 2008 “Pér Procedurat Tatimore ne Repu‘bhken e
Shqipérisé” 1 ndrvshuar dhe Udhézimi nr. 24 1 datés
02.09.2008 1 ndryshuar, Ligji Nr. 49/2012 “Pér Organizimin
dhe Funksionimin e Gjykatave Administrative




organ bie ndesh edhe me vete frymén e ligjit, ndodhemi para nje akti relativisht i
pavlefshme dhe si i tille duhet shfuqizuar.

Ne rrethana te tilla gjykata vleréson se jemi para njé akti te Drejtorisé Rajonale
Tatimore Vlore te pa bazuar dhe nuk kundérshtim me vete géllimin dhe twmen e

ligjit dhe si i tille duhet shfuqizuar.
Perfundimisht bazuar nga sa me siper gjykates i duhet te vendose per pranimin e
kerkesepadise si te bazuar ne prova dhe ne ligj .
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Per Kéto Arsye

Nenet 32, 324, 325, 328 i Kodit te Procedurés Civile, neni 115 e vijues i Kodit te
Procedurés Administrative , Ligji 9920 i datés 19.05.2008 “Pér Procedurat
Tatimore ne Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar dhe Udhé&zimi nr. 24 i datés
i}’? {)9 2{}{}8 i ﬂdwshdar Ligji Nr. 49/2012 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e
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VENDOSI :
Pranimin e kerkesepadise si te bazuar ne prova dhe ne ligj.
Shfugizimin e aktit administrativ Njoftim Vler&simit Tatimor nr. 11346
Prot dt. 12.09.2014 i Drejtorisé Rajonale Tatimore Vlore dhe vendimit
nr.26450/2 prot date 06.02.2015 te Qr&ﬁ@;‘m% se Apelimit Tatimor Tirane

Sh ot ejvadsore ne ngarkim te pales se paditur,
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5. Ky vendim ef‘sh‘{@ i ekzekutueshem prej permbarinut gy gesas
6. Ky vendim eshte i formes se prere dhe ndaj tij nuk lejohet ankim.




